Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2019.

SOLICITAÇÃO DO TERMO DE OUTORGA E LICENÇA
DE POÇO

IMPERIO EVENTO LTDA , CNPJ 19.533.833/0001-46, com sede na
rua Brasília n° 3464 Bairro São João Bosco, CEP: 76.803-734
Município de Porto Velho/RO, torna público que solicitou em
22/03/2019 à SEDAM – Secretaria de Estado do Desenvolvimento
Ambiental de Rondônia, A Licença Prévia (L.P) Licença De Instalação
(L.I) e Licença de Operação (L.O) e o termo de outorga
COREH/SEDAM para a atividade: OUTORGA, O DIREITO DE USO
DE RECURSOS HÍDRICOS PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUA
SUBTERRÂNEA localizada na rua Brasília n° 3464 Bairro São João
Bosco Município de Porto Velho/RO, na seguinte Coordenada
Geográfica 8°45'1.76"S 63°53'54.82"O

		2019-03-22T15:52:52-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187